

## **COMUNICATO STAMPA**

## GRUPPO BANCARIO BANCA POPOLARE DEL LAZIO

La Banca d'Italia, in data 26/08/2019, ha rilasciato il provvedimento di iscrizione all'Albo dei Gruppi Bancari di cui all'art. 64 del TUB, del Gruppo Bancario Banca Popolare del Lazio cod. 5104.

La Capogruppo è la Banca Popolare del Lazio Scpa con Sede Legale e Direzione Generale a Velletri.

Il Gruppo è altresì composto dalla Banca Sviluppo Tuscia Spa, con Sede Legale e Direzione Generale a Viterbo, nonché dalla Real Estate Banca Popolare del Lazio Srl, con Sede Legale a Velletri.

Velletri, 10 settembre 2019

Il Presidente

Edmondo Maria Capecelatro

Elwyddfar aplit

 $Comunicato\ pubblicato\ anche sul sito\ \underline{www.bplazio.it},\ sezione\ Soci-Investor\ Relations-Comunicati.$ 

Banca Popolare del Lazio Soc. Coop. per Azioni